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Górzno, dnia 17.09.2024 r.

Adam Pobłocki

Radny Rady Miejskiej w Górznie

Szanowny Panie Radny, zgodnie z art. 26 ust. 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) pragnę udzielić odpowiedzi na przedłożoną przez Pana interpelację z dnia 
03.09.2024 r.:

Chciałbym potwierdzić, że stan fitosanitarny wielu drzew znajdujących się w parku jest zły lub bardzo 
zły i wymaga naszej pilnej reakcji. Zgadzam się, że opisane przez Pana wydarzenia mogły skończyć się 
w sposób tragiczny, dlatego dołożymy wszelkich starań, aby jak najszybciej dokonać przeglądu drzew 
na tym terenie. Wówczas wytypujemy egzemplarze stwarzające największe zagrożenie i wystąpimy w 
trybie pilnym do odpowiednich instytucji w celu otrzymania niezbędnych zezwoleń i uzgodnień. 
Chciałbym zastrzec, że ich uzyskanie niestety będzie wiązać się z pewnym czasem oczekiwania, który 
nie będzie uzależniony od działań tut. Urzędu.

Pragnę nadmienić, że jesteśmy już w trakcie uzyskiwania uzgodnień i zezwoleń dla innych miejsc w 
których występuje podobny problem, tj. dla drzew przy ul. Leśnej oraz dla drzewa w miejscowości 
Szynkówko. Referent ds. drogownictwa, ochrony środowiska i rolnictwa przygotowuje już kolejny 
wniosek dla drzew wymagających usunięcia rosnących przy drogach gminnych. Jednocześnie będzie 
podjęta inwentaryzacja drzew w parku. Liczymy na jak najszybsze załatwienie ww. spraw.

Ze względu na wysokie koszty usług wycinek drzew, w szczególności dojrzałych egzemplarzy 
występujących przy drogach, zabudowie oraz w pobliżu innego mienia, deklarujemy uwzględnienie 
odpowiednich środków w budżecie na przyszły rok w celu realizacji wycinek i możliwości usunięcia 
kolejnych zamierających drzew. Chcemy także dokonywać przemyślanych nasadzeń zastępczych w 
celu rekompensacji strat w środowisku przyrodniczym i odnawiania drzewostanów na terenach 
będących pod naszym zarządzaniem.

Z wyrazami szacunku

BUR y\Ul n 7 
miasta gorzko

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. a/a


